
 

埼玉県旅行業協会会員 各位 

                                        ２０２３年３月１日 

                                アクアワールド茨城県大洗水族館 

〈 内 覧 会 の ご 案 内 〉 
屋外エリアが生まれ変わります！ 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素はアクアワールド茨城県大洗水族館の運営につきまして、ご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとうござ

います。 

さて、「サメの飼育展示種類数日本一」のアクアワールド茨城県大洗水族館では、この度、屋外エリアをリニュ

ーアルし、“もっと近くで、もっと驚きを”をテーマに３月２１日（火・祝）に「オーシャンテラス」としてオープンいたし

ます。屋外エリアで暮らすフンボルトペンギンやカリフォルニアアシカなどの生き物たちの様子を、より近くで

様々な角度からご覧いただけるエリアに生まれ変わります。また、イルカ・アシカオーシャンライブの会場である

オーシャンシアターには、カリフォルニアアシカ専用の「エキサイティングステージ」が拡張され、アシカの迫力あ

るパフォーマンスをお楽しみいただけます。 

つきましては、リニューアルオープンに先立ち、３月２０日（月）に『新屋外エリア「オーシャンテラス」内覧会』を

開催いたします。当日は新屋外エリアをはじめ、生き物たちのパフォーマンスを含む、館内全体をご視察いただ

けます。 

皆様ご多忙とは存じますが、是非ご覧いただけますようお願い申しあげます。                 敬具 

 

記 

＜屋外リニューアル内覧会 開催概要＞ 

【  日  時  】     ２０２３年３月２０日（月）  ※雨天決行 ・ 雨具等はご準備ください 

【  時  間  】     １０：３０ ～ １４：００   （時間内はオーシャンテラスを自由に見学いただけます） 

【タイムテーブル】    １０：３０ ～         受付開始 （入場口前） 

            １１：００ ～ １１：１０   エキサイティングステージミニライブ（オーシャンシアター） １回目 

            １３：００ ～ １３：１０   エキサイティングステージミニライブ（オーシャンシアター） ２回目 

            １４：００    終了 

※ ご参加申込は別添の FAX申込用紙にご記入の上、３月１９日（日）までにご返信ください。 

※ 各社の参加者の上限はございませんが、スタッフの方に限らせていただきます。 

※ 当日は通常営業につき、館内には一般のお客様もいらっしゃいます。あらかじめご了承ください。 

※ 高病原性鳥インフルエンザの発生状況によっては、フンボルトペンギンの展示が中止となる場合があります。 

 

お問い合わせ 

アクアワールド茨城県大洗水族館 事業推進課 担当 ： 仲田・大金     

TEL ： ０２９－２６７－５１５１（ 音声ガイダンス： ６ ）  FAX ： ０２９－２６７－５９２０     

“もっと近くで、もっと驚きを” 

新屋外エリア 『オーシャンテラス』  
２０２３年３月２１日（火・祝） リニューアルオープン！ 

https://aqua-world.jp/outdoor-area/ 



 

 

 

 

 

FAX ： ０２９－２６７－５９２０ 

申込先 ： アクアワールド茨城県大洗水族館 事業推進課 営業チーム 行 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜屋外リニューアル内覧会＞ 

【  日  時  】    ２０２３年３月２０日（月） ※雨天決行 ・ 雨具等はご準備ください 

【  時  間  】     １０：３０ ～ １４：００   （時間内はオーシャンテラスを自由に見学いただけます） 

【タイムテーブル】    １０：３０ ～         受付開始 

１１：００ ～ １１：１０   エキサイティングステージミニライブ（オーシャンシアター） １回目     

１３：００ ～ １３：１０   エキサイティングステージミニライブ（オーシャンシアター） ２回目     

１４：００           終了 

 

 

貴社名  ご来館時間    時        分 

ご担当者名  ご来館人数             名 

電話番号  緊急連絡先  

その他 

ご要望など 

 

 

＊大変お手数ですが、FAX申込用紙にご記入の上、３月１９日（日）までにご返信ください。 

 

＊当日受付にて本用紙をご提示ください。 

 

 

お問い合わせ 

アクアワールド茨城県大洗水族館 事業推進課 担当 ： 仲田 

TEL ： ０２９－２６７－５１５１（ 音声ガイダンス： ６ ）  FAX ： ０２９－２６７－５９２０ 

 

 

 

FAX申込用紙 

“もっと近くで、もっと驚きを” 

『オーシャンテラス』リニューアルオープン！ 
【内覧会のご案内】 ２０２３年３月２０日（月） １０：３０～１４：００ 


